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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23102206A

2. Data e Regjistrimit 02/07/2012
3. Emri i Subjektit DENTAL LEADER -CORSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga 28 Nentori, Godina 
109/1, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8523 

9.013.831,618. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese 
kembimi per to.Drejtim i studiove dentare.lmport eksport me 
shumice te materialeve dentare dhe atrecaturave  per klinika 
dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. Organizim 
kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve 
dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te 
specializuara te pajisura me Iiçensat perkatese.Shit-blerje 
dhe  ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e 
veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare 
dhe krijim rrjeteve tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te 
ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe hipotekave per 
llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 
vjecar teorik-praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i 
disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
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teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres 
ne studion e dentistit, kurs per rikonstruksionet estetike te 
sektorit anterior, metodat dhe  teknologjite moderne, kurse 
trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse 
trajnimi per teknika te vecanta ne fushen e endodentis me 
instrumenta mikromekanik.Themelimi i nje reviste. Revista 
ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e 
kerkimit shkencor ne dentistri. Hapjen e laboratoreve 
dentale. Hapja e klinikave mjekesore te ndryshme. Dhenia 
me qera e ne perdorim e ambienteve ne pronesi te shoqerise. 
Dhenia me qera e ne perdorim te pajisjeve dhe makinerive 
dentare ne pronesi te shoqerise.
Edmond Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mihal Qosja12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 31/03/2026

13. Ortakët Edmond Mema
13.1 Vlera e kapitalit Para: 304.081,61 Natyre: 8.709.750,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga "Haxhi Dushku", 
Mjull Bathore, Njesia Administrative, nr.pasurie 298/3, zona 
kadastrale 2704, Farke, Tirane. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dental Leader Advisor Journal
E-Mail: mema_edi@yahoo.it  
Telefon: 0694058748  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B5BF2C-CE41-4BCA-B549-3ABDAF10B003


3

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-823154-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038996-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 14.03.2013 te asamblese se 
ortakeve per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi 
per to.Drejtim i studiove dentare.Import eksport te materialeve dhe atrecaturave per 
klinika dentare dhe laboratore dentare.Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh per 
trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te specializuara 
te pajisura me liçensat perkatese.Shit-blerje dhe ndermjetesimk ursesh per trajnim  ne 
fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 
tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe 
hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te aktiviteteve te mesiperme.")          
u be            ("Import -eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi per 
to.Drejtim i studiove dentare.Import eksport te materialeve dhe atrecaturave per 
klinika dentare dhe laboratore dentare.Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh 
per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te 
specializuara te pajisura me liçensat perkatese.Shit-blerje dhe ndermjetesimk ursesh 
per trajnim  ne fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare 
dhe krijim rrjeteve tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e 
huave , pengjeve dhe hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash 
brenda dhe jashte Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te 
ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet 
natomike dhe teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne 
studion e dentistit, kurs per rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat 
dhe teknologjite moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, 
kurse trajnimi per teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta 
mikromekanik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB9FEAF-1DD0-4361-9138-989A214225DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFCAED9-860F-42C8-8556-B0F7BE9E8233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D68D6F-BA9A-4BD1-AA9E-0EBA1D230751
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082481-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 2, date: 25.04.2013, me te cilin eshte vendosur: Shtimi i nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Vila 3-kateshe, perballe Universitetit Aldent;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197106-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë,datë 06.09.2013 ku është vendosur: Largimin nga shoqëria të ortakut Egidio 
Soligo,nëpërmjet shitjes së 50% të kuoatve të kapitalit themelatr tek ortaku 
tjetër,Z.Edmond Mema.Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.750 Rep,Nr.536 
Kol,datë 06.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Egidio Soligo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mema")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248246-11-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC72C4F5-EAFC-4973-A529-9C33E9633000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7309E0F3-E90E-427D-8CAF-D3EDD7058613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14DD788-0D29-49D3-8B8B-169C39935EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1164F171-43FE-483E-976D-73B2F90B61BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617D593-06CA-4DE1-AAF3-9314DF90D974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617D593-06CA-4DE1-AAF3-9314DF90D974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCF33C7-4CA9-4DE9-BD1D-6441CB56599A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25AB27D-3EBB-43CF-ABB4-EFE205B775D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3018B502-C094-4486-A11A-F2BEFC851E38


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
07.11.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe Nr.2, brenda Klinikes "Pro Life";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Vila 3-kateshe, perballe Universitetit Aldent;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294341-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te asamblesse ortakeve date 23.12.2013 
ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Vila 3-kateshe, perballe Universitetit Aldent;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574213-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E5D9A-A85B-47C1-A37E-43740EF89973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E5D9A-A85B-47C1-A37E-43740EF89973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06A4E40-E701-48FB-92A5-945096E74C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87477AEB-A356-438D-B063-961EA30B9FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06285D82-05CB-4460-8E15-BFA4B963EDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06285D82-05CB-4460-8E15-BFA4B963EDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91DC6CB-3000-4DDC-B6E1-CCCE7FB7D607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6875E9AA-637B-4A97-A68C-D66B4F17DD14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9B1055-0F66-4DB1-A349-1B7246D930A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F363FFF-F3DE-4905-AFC1-D9F81856759A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC822E8-A654-4899-901D-E23C4205F8A4
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07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697509-10-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjes, datë 26.10.2014 për 
bashkimin me përthithje midis shoqërisë "Dental Leader-Corsi " shpk shoqëria përthithëse 
dhe shoqërisë "Leader Proaktiv" shpk shoqëria e përthithur. Depozitimi i Raportit të 
administratorit, datë 26.10.2014 për bashkimin me përthithje të shoqërisë "Dental Leader-
Corsi " shpk dhe shoqërisë "Leader Proaktiv" shpk .Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të autorizuar, datë 26.10.2014 për bashkimin me përthithje të shoqërisë "Dental 
Leader-Corsi " shpk dhe shoqërisë "Leader Proaktiv" shpk . 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796349-01-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proçesverbalit te Mbledhjes se Asamblese se 
Asamblese se Ortakeve te Shoqerise "DENTAL LEADER-CORSI" date 3.12.2014, ku 
eshte vendosur: Miratimi i Bashkimit me perthithje te shoqerise "Leader Proaktiv" shoqeri 
e perthithur me shoqerine "Dental Leader-Corsi" shoqeri perthithese. Miratimi i 
Marreveshjes se bashkimit te shoqerive te hartuar nga administratoret e shoqerive 
respektive. Miratimi i relacionit te administratoreve. Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per bashkimin. Miratimi i aksionerit te shoqerise se bashkuar qe eshte Z. Edmond 
Mema. Depozitimi i Marreveshjes per Bashkimin e Shoqerive fate 3.12.2014. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "304.081,61"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "304.081,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mema")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("304.081,61")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0165FE83-B115-4924-92A0-0C098059B7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26758D3F-D5AB-4499-A1A7-0EF232F83CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D911AFC0-2653-4281-8F8B-190AC4A2F6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC274FC-56F8-473E-A7A5-96F5F4BA6BB8
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Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802407-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849798-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
29.1.2015, ku eshte vendosur mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 13/1, Shkalla 1, Kati 2, 
Apartamenti 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe Nr.2, brenda Klinikes "Pro Life";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961614-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 24.3.2015, ku eshte vendosur shtimi i 
objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Import -eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi 
per to.Drejtim i studiove dentare.Import eksport te materialeve dhe atrecaturave per 
klinika dentare dhe laboratore dentare.Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh per 
trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te specializuara 
te pajisura me liçensat perkatese.Shit-blerje dhe ndermjetesimk ursesh per trajnim  ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773454FF-E0D2-44DF-9327-1361C13088FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3CB612-BB51-4BC7-9514-4A3E2B5B8A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBED24E-8FFF-4651-BF94-6AF74B0970D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57627B1-B9AF-4D82-AA27-A25DF3254F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C73270E-CBE3-4F53-A7D2-03F23774AE96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D7C33A-CD63-4D8A-AA3F-808CB11BBF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C33FF-CCC5-4796-BC2B-BF213199C766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947CC69-FD3E-4C3F-9CFD-23CEC7400598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947CC69-FD3E-4C3F-9CFD-23CEC7400598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C06EF-00A9-4B62-8C26-769935D79590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE57761-F7CE-4E5C-960C-94F51D123851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD139503-DFDB-45C9-8434-A1664F1F2C7F
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fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 
tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe 
hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te aktiviteteve te 
mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, kurs 
teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe teknikat 
kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, kurs per 
rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite moderne, kurse 
trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per teknika te vecanta ne 
fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.")          u be            ("Import -eksport 
auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi per to.Drejtim i studiove 
dentare.Import eksport me shumice te materialeve  dentare dhe atrecaturave per 
klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare.Organizim kursesh dhe 
ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove 
dentare dhe qendrave te specializuara te pajisura me liçensat perkatese.Shit-blerje 
dhe ndermjetesimk ursesh per trajnim  ne fushen e veprimtarive 
imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 
tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe 
hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te aktiviteteve te 
mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, 
kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, 
kurs per rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite 
moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073413-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2015, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Hodo Beg, Objekt ne Zonen Kadastrale Nr. 8180;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CBC62F-3B58-4D6F-9300-BE117A86BBC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71729DDA-015C-4C3C-BF20-E3378834EC68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71729DDA-015C-4C3C-BF20-E3378834EC68
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Vila 3-kateshe, perballe Universitetit Aldent;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125164-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-244245-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2015, ku është vendosur: 
Shtim objekti të veprimtarisë dhe emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Dental Leader Advisor Journal")         
Objekti ishte            ("Import -eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi 
per to.Drejtim i studiove dentare.Import eksport me shumice te materialeve  dentare dhe 
atrecaturave per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare.Organizim kursesh 
dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare 
dhe qendrave te specializuara te pajisura me liçensat perkatese.Shit-blerje dhe 
ndermjetesimk ursesh per trajnim  ne fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i 
aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te 
ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe hipotekave per llogari te paleve te 
treta.Transport mallrash brenda dhe jashte Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e 
realizimit te aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-
praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet 
natomike dhe teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e 
dentistit, kurs per rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F1A78-B81A-48C4-8372-1121488CD0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DBB42A-51F1-4D07-8CB0-26FC4BAEA745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1700D412-0789-400D-B43D-DC132D252E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1700D412-0789-400D-B43D-DC132D252E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A19A7AB-15B7-453D-B44F-236EC258A2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A15F9D-1DE6-4EDD-B647-26F7576C6931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA79A000-5CD5-4A6F-8FFC-5120E90B990B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BE7E48-2487-4875-B153-B2A7B6F9929E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BE7E48-2487-4875-B153-B2A7B6F9929E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC62ABB-134E-413B-BED7-D3245E573D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60ECBA42-9196-4691-8FA8-F865A95A1F69
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moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.")          u be            
("Import -eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi per to.Drejtim i 
studiove dentare.Import eksport me shumice te materialeve  dentare dhe 
atrecaturave per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare.Organizim 
kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane 
studiove dentare dhe qendrave te specializuara te pajisura me liçensat perkatese.Shit-
blerje dhe ndermjetesimk ursesh per trajnim  ne fushen e veprimtarive 
imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 
tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe 
hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te aktiviteteve te 
mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, 
kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, 
kurs per rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite 
moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.Themelimi 
i një reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e kerkimit 
shkencor ne dentistri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413424-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.11.2015 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Nr. pasurie 6/475-N6, zona 
kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Rruga Hodo Beg, Objekt ne Zonen Kadastrale Nr. 8180;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2001F1F3-CD21-4A11-92AE-0BE4193F2EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2001F1F3-CD21-4A11-92AE-0BE4193F2EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67103569-7377-4A94-945C-83C0E3C757C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB1BFD-5B6B-4DF4-A948-8DCEC6D9FD23
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644281-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Mihal Qosja per auditimin e pasqyrave 
fianciare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846238-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373946-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40D721-2A63-460A-8826-1B8BDDD3F17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40D721-2A63-460A-8826-1B8BDDD3F17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8D7962-D340-4DC4-85E5-26354AE0C7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E5DE6-4B40-4DC4-A260-683AE4DA26A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B6EBA-7943-406D-8AF2-ABCF7D1E1861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A804F8-B9A1-4836-96A5-566F9A0EAB46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEC76BF-3E05-4DB6-A786-EFA7D0ED60AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5410CE0B-2D6B-4439-A834-F243C63A0688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D5E60-28DB-45D5-9050-2320128F3009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1793903-2EF3-4759-A451-34A552AC993E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4828B80-3A6C-49C2-8ACD-3AB427A56E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DC27F3-8BF0-4BA7-937B-4080908434E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1917671-8980-48ED-ACBB-9A0C403135E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1917671-8980-48ED-ACBB-9A0C403135E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679E802-07F8-4DE3-AE55-A0519DD5F9CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038CF357-1266-4400-A4F1-B0BB07A16034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E321F5-14C3-4C7F-866B-3ACF016E258F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6ADC3-5822-482A-B0A7-6EAAF5594DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBECE7C8-9CB2-453B-B593-70C252914634
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773477-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 28 Nentori, Godina 109/1, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8523;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, pallati 41/1, shkalla .1, kati.1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829021-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
19.06.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Ndertese me nr pasurie 7/3 dhe zone kadastrale 8190;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875678-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFEE34D-893E-4025-ABA2-8289044DD6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EACF1A6-31D7-4D7F-8A98-A9A3FE56A456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EACF1A6-31D7-4D7F-8A98-A9A3FE56A456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E4D289-7934-4406-978D-B1C054EBF61F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B423F2DA-FFA4-4143-AF60-0198D4262FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C78D9-EF11-45C5-A8AB-C1EAA6BDDF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C78D9-EF11-45C5-A8AB-C1EAA6BDDF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8820B21-B0CC-4681-9989-CD988F5FCF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C0360-E7ED-4F36-8E26-23788469288B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1609EF68-F1C8-4476-BD99-3A7F1D14B49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1609EF68-F1C8-4476-BD99-3A7F1D14B49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1482FA-D13D-475C-96CC-EB33AF1583EF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999745-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.10.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mema_edi@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Buzuku, zona kadastrale 8140;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Nr. pasurie 6/475-N6, zona kadastrale 8270;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253908-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar dentali.xlsx
pash dental (2).xlsx
shnimet shpjeguese dental.pdf
vendimi i asamblese dental  2018 (1).pdf

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458238-01-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7D3A1A-5B57-42EA-A8EC-30EC3734CCE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799AFA5-390E-472B-BD90-4148F9D575F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C2EBB2-F0BB-43B5-94FC-61A792DC5037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5ADB13-DB50-4B00-81D0-A21B47BA6157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5ADB13-DB50-4B00-81D0-A21B47BA6157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C8951-8F04-4232-BC6C-BC4932E11C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE495F3-4991-4C2A-9ECA-CA4651C52C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119344B2-DB59-4CAC-8890-48FCA7A70BC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ED5057-BB72-4FDE-93D1-A43F77E0641E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ED5057-BB72-4FDE-93D1-A43F77E0641E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B13952D-7CFF-47B3-9420-AF69CB5F3EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772068AB-D7A6-4DD0-A659-D0B175BDE819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDFB50C-265D-49CC-ABAE-3C2789BBDE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936DAAEB-233C-4820-9D5A-E77B06B46055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE5218-CDD4-475C-BC1E-F5D7A2813D68
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("24/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("24/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478043-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti dhe mbyllje adrese 
dytësore.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Objekti ishte            ("Import -eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi 
per to.Drejtim i studiove dentare.Import eksport me shumice te materialeve  dentare dhe 
atrecaturave per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare.Organizim kursesh 
dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare 
dhe qendrave te specializuara te pajisura me liçensat perkatese.Shit-blerje dhe 
ndermjetesimk ursesh per trajnim  ne fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i 
aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve tregtare.Aktivitete me fason per artikuj te 
ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe hipotekave per llogari te paleve te 
treta.Transport mallrash brenda dhe jashte Shqiperise.Çdo aktivitet tjeter ne kuadrin e 
realizimit te aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-
praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet 
natomike dhe teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e 
dentistit, kurs per rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite 
moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.Themelimi i një 
reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e kerkimit shkencor ne 
dentistri.")          u be            ("Import - eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe 
pjese kembimi per to.Drejtim i studiove dentare.lmport eksport me shumice te 
materialeve dentare dhe atrecaturave  per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore 
dentare. Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe 
odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te specializuara te pajisura me 
Iiçensat perkatese.Shit-blerje dhe  ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e 
veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE86C3-B032-49EB-A97C-2A8FE2FDE4ED
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tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe 
hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te aktiviteteve te 
mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, 
kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, 
kurs per rikonstruksionet estetike te sektorit anterior, metodat dhe  teknologjite 
moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.Themelimi 
i nje reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e kerkimit 
shkencor ne dentistri. Hapjen e laboratoreve dentale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Ndertese me nr pasurie 7/3 dhe zone kadastrale 8190;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560068-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pash dental (2).xlsx8_3_2020 (3).xlsx
vendimi i asamblese dentali  2019.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare dental leader corsi deklarim.pdf
pasqyra e pozicionit financiar dentali.xlsx8_3_2020 (1).xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749844-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese dental 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CACC65C-D049-4E52-8F25-774D3C59C398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2C9057-D494-49A5-81EF-90764B4AB41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2C9057-D494-49A5-81EF-90764B4AB41D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33673F15-6259-4A07-AA50-DF13739AD84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246CB04C-1F19-49B0-BE60-13305B681982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C63D3F3-D079-490A-B6BB-067652F188AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A75B7A1-59D4-4F93-A4DD-112EE2BD3C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F00B0-7B41-4DD1-803F-3433DA6B42E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07743C2B-84E8-40B5-9AEB-021580C79F3A
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pash dental 2020.xlsx
vendimi i asamblese  dental   2020.pdf
pasqyra e pozicionit financiar dentali 2020.xlsx

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893825-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga "Haxhi Dushku", Mjull Bathore, Njesia Administrative, 
nr.pasurie 298/3, zona kadastrale 2704, Farke, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Buzuku, zona kadastrale 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947432-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
pash dental 2021.xlsx
vendimi i asamblese dental 2021.pdf
pasqyra e pozicionit financiar dentali 2021.xlsx
shenimet shpjeguese dental 2021.pdf

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034023-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 13/1, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 4.;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E58763F-86BD-4DF3-A0B7-D2EA64AECDD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F2875-31AE-4D7C-8AAE-8CB6C153ED17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369C403E-83B8-453B-9B48-D0F6E230B454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500D6F1-159E-43A9-813D-1E80603B2045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C4931-3CB7-4C86-846E-BB92A4605A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C4931-3CB7-4C86-846E-BB92A4605A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292770DD-B98D-4C2A-8593-D297C6B5DDCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C389B-976A-4B0F-95D6-360DD3712667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865DE890-1134-4FCA-A426-319B857227EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A345AA-5EC8-4F73-860C-294367915B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910F5D38-1A25-48AC-A88E-CF5E67799F5B


17

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087665-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "304.081,61"          u be            "9.013.831,61"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Mema")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("8.709.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
 Raporti i ekspertit kontabël.

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095436-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Mihal Qosja .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134506-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2023 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import - eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi 
per to.Drejtim i studiove dentare.lmport eksport me shumice te materialeve dentare dhe 
atrecaturave  per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. Organizim kursesh 
dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare 
dhe qendrave te specializuara te pajisura me Iiçensat perkatese.Shit-blerje dhe  
ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i 
aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te 
ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe hipotekave per llogari te paleve te 
treta.Transport mallrash brenda dhe jashte Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e 
realizimit te aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-
praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A755A1-C093-4822-9114-363F563753D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF0096B-DF76-48D4-AC2B-0D0626BA720C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F96DADA-F17D-434D-A5B0-2E4011A076A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CCA12D-F093-41D6-B036-69338133AD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDCC9E0-AE8C-4B9B-88F8-5F2B91CE0ABB
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natomike dhe teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e 
dentistit, kurs per rikonstruksionet estetike te sektorit anterior, metodat dhe  teknologjite 
moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.Themelimi i nje 
reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e kerkimit shkencor ne 
dentistri. Hapjen e laboratoreve dentale.")          u be            ("Import - eksport auto te 
reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi per to.Drejtim i studiove dentare.lmport 
eksport me shumice te materialeve dentare dhe atrecaturave  per klinika dentare dhe 
estetike dhe laboratore dentare. Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh per 
trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te 
specializuara te pajisura me Iiçensat perkatese.Shit-blerje dhe  ndermjetesim kursesh 
per trajnim ne fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare 
dhe krijim rrjeteve tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e 
huave , pengjeve dhe hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash 
brenda dhe jashte Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te 
aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te 
ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet 
natomike dhe teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne 
studion e dentistit, kurs per rikonstruksionet estetike te sektorit anterior, metodat 
dhe  teknologjite moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, 
kurse trajnimi per teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta 
mikromekanik.Themelimi i nje reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj 
shkencore ne fushen e kerkimit shkencor ne dentistri. Hapjen e laboratoreve dentale. 
Hapja e klinikave mjekesore te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167142-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
pasqyraepozicionitfinanciardentali.xlsxPO.xlsx
pashdental.xlsxPO.xlsx
vendimiasambleseDentalleadercorsi.pdf
shenimetshpjegueseDentalLeaderCorsish.p.k.pdf

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266617-03-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAAC7F6-2C27-40AC-8F05-F984D85B70B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D4246A-6785-454F-B51A-A41191DF9682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F8A88A-222A-4EEE-A438-2AD139017B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7428606-A670-4FA0-92A7-8B708D8B34B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138EFDD3-4446-4159-96A9-75ABD69AFB9B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.03.2024 ku 
është vendosur:Emërimi i z. Mihal Qosja, me nr. 330 licence, për periudhën e shërbimit 
nga data e vendimit deri më 01.04.2024 dhe për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mihal Qosja")                      Nga data 
"25/03/2024             Ne daten "01/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327215-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiAuditimitDentalLeaderCorsish.p.k.pdf
pashdental.xlsxPO.xlsx__.xlsx
pasqyraepozicionitfinanciardental.xlsx
ShenimetshpjegueseDentalLeadercorsish.p.k.pdf
vendimasamblejeDentalLeaderCorsish.pk.pdf

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353428-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Import - eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi 
per to.Drejtim i studiove dentare.lmport eksport me shumice te materialeve dentare dhe 
atrecaturave  per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. Organizim kursesh 
dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare 
dhe qendrave te specializuara te pajisura me Iiçensat perkatese.Shit-blerje dhe  
ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i 
aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te 
ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe hipotekave per llogari te paleve te 
treta.Transport mallrash brenda dhe jashte Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e 
realizimit te aktiviteteve te mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-
praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet 
natomike dhe teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e 
dentistit, kurs per rikonstruksionet estetike te sektorit anterior, metodat dhe  teknologjite 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB4626C-53C9-4DD9-8D26-A601DD9CFE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60F03D4-CA31-46E9-B912-FF1C68F57422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4934D66B-DADD-4EB9-A00C-413658C6662A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747B366B-B58D-431D-8C21-3B91DCEA80EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F177EF1-E34E-4DC4-90AF-9FE9B218EA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83972504-7C79-4099-8A12-17ED6794F011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67DA5B-AC83-442E-B141-CD5F95306A67
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moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.Themelimi i nje 
reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e kerkimit shkencor ne 
dentistri. Hapjen e laboratoreve dentale. Hapja e klinikave mjekesore te ndryshme")          
u be            ("Import - eksport auto te reja dhe te perdorura si dhe pjese kembimi per 
to.Drejtim i studiove dentare.lmport eksport me shumice te materialeve dentare dhe 
atrecaturave  per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. Organizim 
kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane 
studiove dentare dhe qendrave te specializuara te pajisura me Iiçensat 
perkatese.Shit-blerje dhe  ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e 
veprimtarive imobiliare.Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 
tregtare. Aktivitete me fason per artikuj te ndryshem.Dhenia e huave , pengjeve dhe 
hipotekave per llogari te paleve te treta.Transport mallrash brenda dhe jashte 
Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ne kuadrin e realizimit te aktiviteteve te 
mesiperme.Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, 
kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, 
kurs per rikonstruksionet estetike te sektorit anterior, metodat dhe  teknologjite 
moderne, kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per 
teknika te vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik.Themelimi 
i nje reviste. Revista ka per qellim te botoje artikuj shkencore ne fushen e kerkimit 
shkencor ne dentistri. Hapjen e laboratoreve dentale. Hapja e klinikave mjekesore te 
ndryshme. Dhenia me qera e ne perdorim e ambienteve ne pronesi te shoqerise. 
Dhenia me qera e ne perdorim te pajisjeve dhe makinerive dentare ne pronesi te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403885-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 17.01.2025 për riemërim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mema")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("24/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Mema")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2025")            u be              ("24/01/2030")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9358CCB7-5918-4FB5-A969-61DB3EACF6E8


21

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423950-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, datë 12.03.2025, për emërimin e Z. 
Mihal Qosja,  për auditimin e pasqyrave financiare të shoqerise për vitin 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mihal Qosja")                      Nga data 
"12/03/2025             Ne daten "07/04/2025
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mihal Qosja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484661-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseDentalLeaderCorsish..p.k.pdf
PerformancaDLCsh.p.kpervitin.xlsx
VendimasamblejeDentalmiratimrezultati.pdf
RaportiiAuditimitDentalLeaderCorsish.p.kperperiudhen.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDLCsh.p.kpervitin.xlsx

17/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584790-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mihal Qosja")                      Nga data 
"11/03/2026             Ne daten "31/03/2026
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mihal Qosja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B09B00-063C-454D-8254-7E139902E38D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF0C9E9-C970-4B52-ABDD-32437DE8A629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1FE939-0803-4679-BB4F-AAA676312CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCDAC21-8CC9-4A72-A785-AFE2BD386C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CCE9B2-9B63-4377-BDDA-5388F9CABF56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D149A3C7-D69F-421C-9B1D-3227CEB0776C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FC77B1-66C2-408B-84E9-31C8821C4598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51C6159-4793-42DD-84DB-771CCB032FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66356D76-EF5E-4776-A68E-47E6A7E4BDB6
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Datë: 19/04/2026


